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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71624004F

2. Emri i subjektit DURIM PICARI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/01/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industrial, pjese 
kembimi, punime e sherbime te ndryshme ne servis. 
Transport udhetaresh. Shitje dhe blerje te automjeteve. 
Makine me qira. Germime dhe sistemime dherash dhe 
transport mallrash.Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit 
,prishje dhe shtrim pllakash dhe shtresa te ndryshme te te 
gjitha llojeve, blerje dhe shitje inerte te te gjitha llojeve

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE MUCAJ 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Vore, ndërtese private, 1 katëshe, zona 
kadastrale nr. 1669, me numër pasurie 16/28 
Tirane Vore  VORE Vorë, Zona Kadastrale Nr. 2726, 
Pasuria me Nr. 38/21 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTO PICARI
E-Mail: auto.picari@gmail.com  
Telefon: 0682080544  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019580-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 16/01
/2007

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Tirane
- Emri i Subjektit: Durim Picari.  - Forma ligjore: Person fizik. - Data e Regjistrimit: 
16.01.2007. - Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Tiranë.  - Fusha e veprimtarisë: Tregtim me 
pakicë të artikujve të ndryshëm industriale, pjesë këmbimi, punime e shërbime të 
ndryshme në servis.    

Lista e Dokumenteve:
EL.05.01.08.PF1 (122).pdf

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239747-04-09
Objekti ishte            ("Tregtim me pakicë të artikujve të ndryshëm industriale, pjesë 
këmbimi, punime e shërbime të ndryshme në servis.   ")          u be            ("Tregeti me 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,pjese kembimi,punime e sherbime te 
ndryshme ne servis.Transport udhetaresh.")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587803-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023755-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit dhe saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te artikujve te ndryshem industrial,pjese 
kembimi,punime e sherbime te ndryshme ne servis.Transport udhetaresh.")          u be            
("Tregeti me pakice te artikujve te ndryshem industrial,pjese kembimi,punime e 
sherbime te ndryshme ne servis.Transport udhetaresh. Shitje dhe blerje te 
automjeteve, shitje dhe grumbullim skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133010-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA08D72-897A-4E36-9709-62B66E38AA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310645C2-21D1-4B32-898C-70E3EC51B245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E176EF4-1EF8-452E-98F7-BE426966A837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD4F048-613A-4B03-BAA4-DC935F29B8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5377B-EAB7-445D-8442-06C743F329B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E0E4D-A799-4E20-85E4-6E4F2FBF6B27
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163358-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 49800/8 Prot, datë 16.7.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-431984-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 83134 Prot, datë 17.11.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, Njoftim per lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit  DURIM PICARI, me NIPT- K71624004F, te vendosur me shkresen  
Nr. 49800/8 Prot, datë 16.07.2015. Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet 
per lirimin  nga Barra Siguruese.  

Lista e Dokumenteve:

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841616-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Deklarim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682080544")         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te artikujve te ndryshem industrial,pjese 
kembimi,punime e sherbime te ndryshme ne servis.Transport udhetaresh. Shitje dhe blerje 
te automjeteve, shitje dhe grumbullim skrapi.")          u be            ("Tregti me pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi, punime e sherbime te ndryshme ne 
servis. Transport udhetaresh. Shitje dhe blerje te automjeteve. Makine me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126261-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Ndryshim i emrit tregtar. Deklarim i 
postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("auto.picari@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("DURIM PICARI")          u be            ("AUTO PICARI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vorë, 
Zona Kadastrale Nr. 2726, Pasuria me Nr. 38/21;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00717AF9-4622-4DD1-BC13-8DBA8E73A1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED82E8AA-E24D-4C8E-88E9-F15CFA4C47AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E354EC2D-E6F9-425E-9074-579CF9C36625
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207611-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.468 Regj.,  datë 24.04.2019, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Neritan Çuko”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros mbi pasurinë e luajtshme i vleres prej 100% te aksioneve ne pronesi te 
debitorit person fizik  Durim Picari me Nuis(Nipt) K71624004F, me administrator Durim 
Picari me qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt pales kreditore  duke përfshirë edhe aksione 
të cilat shoqëria mund të bëhet aksionare  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247331-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018, 
Durim Picari.xlsx
Vendim ortakesh 2018, Durim Picari.pdf
Shenime shpjeguese 2018, Durim Picari .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018, Durim Picari.xlsx

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333467-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.468 Regj.., datë 04.09.2019, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore e Z. Neritan Çuko, protokolluar nga QKB, me Nr.11621 Prot., 
datë 10.09.2019, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat 
e subjektit “Durim Picari”, Person Fizik, me NUIS(NIPT) – K71624004F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557168-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratimin PF 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C22F3A5-B9DA-45D7-B4B7-341685869AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E4F8AA-850B-4545-84F6-F5BB66626356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AD8707-5649-488B-AB22-48D2A94FF0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AD8707-5649-488B-AB22-48D2A94FF0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8557288F-BECB-4DE8-9D26-2822CB13257B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C53A95-721C-40CA-B3B7-A62072112BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635BCE35-0449-473A-8D23-6E51592AC67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E75D4D-0D96-46DB-BBF7-0D6AB6AAB46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CC5669-3694-4CC1-AC47-629520D2C1FD
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Pasqyra e pozicionit financiar D. Picari 2019.xlsx
Shenimet Durim Picari 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres D.Picari 
2019.xlsx

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632393-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i kategorise se sigurimeve shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633776-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi, 
punime e sherbime te ndryshme ne servis. Transport udhetaresh. Shitje dhe blerje te 
automjeteve. Makine me qira.")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, pjese kembimi, punime e sherbime te ndryshme ne servis. 
Transport udhetaresh. Shitje dhe blerje te automjeteve. Makine me qira. Germime 
dhe sistemime dherash dhe transport mallrash.")         

Lista e Dokumenteve:

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637328-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vore, 
ndërtese private, 1 katëshe, zona kadastrale nr. 1669, me numër pasurie 16/28;         "

Lista e Dokumenteve:

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662662-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi, 
punime e sherbime te ndryshme ne servis. Transport udhetaresh. Shitje dhe blerje te 
automjeteve. Makine me qira. Germime dhe sistemime dherash dhe transport mallrash.")          
u be            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi, 
punime e sherbime te ndryshme ne servis. Transport udhetaresh. Shitje dhe blerje te 
automjeteve. Makine me qira. Germime dhe sistemime dherash dhe transport 
mallrash.Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit ,prishje dhe shtrim pllakash dhe 
shtresa te ndryshme te te gjitha llojeve, blerje dhe shitje inerte te te gjitha llojeve")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08226CA5-59D9-425B-B84D-248F2F458979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246197D5-6575-433A-A609-479D8CEDCDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3F54CC-142D-49B5-A62D-791BF6251411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3F54CC-142D-49B5-A62D-791BF6251411
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720153-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2020, Durim Picari.pdf
PASH sipas natyres 2020 Durim Picari.xlsx
Vendim ortakesh d picari 2020.pdf
Pozicioni financiar 2020 Durim Picari.xlsx

Datë:15/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727AC35A-C906-49AD-8EB1-2332800884A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28DE521-DEF3-42AB-B383-9CE94E75797C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BB04CD-C5AB-4E87-8C37-6F1108653DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DF55C-5925-43DD-B0A2-A948B2636584

